
ELENCO DOCENTI  PER CLASSI  

 

 BUOMMINO Giuseppe Religione 

 CASAGRANDE Paola Storia della musica e Storia del teatro 

 CERULLO Gilda Laboratorio artistico 

 COSCO Cinzia  Geostoria 

 
COSCO Cinzia Italiano 

C L A S S E  I  GALLUCCIO Gemma Matematica 

 IACCARINO Amedeo F.sco Scienze naturali 

 MATARESE Rosaria 
Discipline plastiche e scultoree, 

Discipline grafiche e pittoriche 

 ROSSETTI Renata Discipline geometriche 

 SCOMPARIN Rossella Scienze motorie 

 
TORRE Veronica  Storia dell’arte 

 
VOSA Giovanna  Inglese  

 

 

 BUOMMINO Giuseppe Religione 

 CASAGRANDE Paola Storia della musica e Storia del teatro 

 CERULLO Gilda Laboratorio artistico 

 COSCO Cinzia  Geostoria 

 
RUFFO Annalisa Italiano 

C L A S S E  I I  GALLUCCIO Gemma Matematica 

 IACCARINO Amedeo F.sco Scienze naturali 

 MANCO Irene 
Discipline plastiche e scultoree, 

Discipline grafiche e pittoriche 

 ROSSETTI Renata Discipline geometriche 

 SCOMPARIN Rossella Scienze motorie 

 
TORRE Veronica  Storia dell’arte 

 
VOSA Giovanna  Inglese  

 



 BUOMMINO Giuseppe Religione 

 CARBONE Rita Matematica e informatica-Fisica 

 CASAGRANDE Paola Storia del teatro 

 
CIMMINO Luigi Laboratorio audiovisivo 

 IANNUCCI Fulvio Discipline audiovisive 

C L A S S E  I I I  GRANDE Susanna  Italiano 

 IACCARINO Amedeo F.sco Scienze naturali 

 DE MARTINO Serena 
Design 

 
PAOLOZZI Federica 

Storia e Filosofia 

 SCOMPARIN Rossella Scienze motorie 

 SPINA Giuseppina  Storia dell’arte 

 
VOSA Giovanna  Inglese 

 



ELENCO DOCENTI  PER CLASSI  

 

 BUOMMINO Giuseppe Religione 

 CARBONE Rita Fisica 

 CASAGRANDE Paola Storia del teatro 

 COSCO Cinzia  Italiano 

 CIMMINO Luigi Laboratorio audiovisivo e multimediale; 
 

 DE MARTINO Serena Laboratorio di Design e Discipline 

progettuali: Design 

C L A S S E  I V  IANNUCCI Fulvio Discipline audiovisive e multimediali 

 GALLUCCIO Gemma Matematica 

 
IACCARINO Amedeo F.sco Chimica; Scienze naturali 

 PAOLOZZI Federica Filosofia e storia 

 SCOMPARIN Rossella Scienze motorie 

 
TORRE Veronica Storia dell’arte 

 
VOSA Giovanna  Inglese 

 



ELENCO DOCENTI  PER CLASSI  

 

 BUOMMINO Giuseppe Religione 

 CARBONE Rita Fisica 

 CASAGRANDE Paola Storia del teatro 

 CERULLO Gilda Laboratorio di scenografia; 

Discipline progettuali e scenotecniche 

 
CIMMINO Luigi Laboratorio audiovisivo e multimediale; 

Discipline audiovisive e multimediali 

C L A S S E  V  GALLUCCIO Gemma Matematica 

 GRANDE Susanna  Italiano 

 PAOLOZZI Federica Filosofia, Storia 

 SCOMPARIN Rossella Scienze motorie 

 
SPINA Giuseppina Storia dell’arte 

 
VOSA Giovanna  Inglese 

 


